
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 724 591 837info@hartman-group.cz        


                            
                

                	
                            Prodejny Hartman
                        
	
                            Kde si můžete vyzvednout své zboží?
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Hartman zahradní nábytek]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Blog
	Prodejna Hartman Čestlice
	Výprodej a akce
	Soupravy
	Stoly
	Židle a křesla
	Lehátka
	Lavice
	Slunečníky
	Polstry
	Nábytek Sunbrella
	Nábytek z hliníku
	Nábytek z ratanu
	Nábytek z teaku
	Nábytek z Resinu - umělé pryskyřice
	Zahradní doplňky
	Servis a údržba


Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                        
                            
        Prodejna v Global Point Čestlice

                    
                                
                Hartman Čestlice tel: +420 724 731 535

                                                    
                        Hartman Showroom a prodejna zahradního nábytku Hartman v Čestlicích. Na ploše cca 600 m2 si nyní můžete prohlédnout a vyzkoušet většinu našeho sortime...

                    

                            

                    

                    

                                                                                                                                Kategorie



Výprodej a akce 


    
Soupravy 

Stoly 


                    	
                
                    Zahradní jídelní stoly
                                     
                                                            

                    	
                
                    Jídelní stoly s teakovou deskou
                                    
                                                                
	
                
                    Jídelní stoly s HPL deskou
                                    
                                                                
	
                
                    Jídelní stoly s keramickou deskou
                                    
                                                                
	
                
                    Jídelní stoly celohliníkové
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Stoly k nízkým zahradním sedačkám
                                    
                                                                
	
                
                    Balkonové stoly
                                    
                                                                


    
Židle a křesla 


                    	
                
                    Polohovací křesla
                                    
                                                                
	
                
                    Zahradní židle jídelní
                                    
                                                                
	
                
                    Zahradní židle a lavice typu "lounge"
                                    
                                                                
	
                
                    Podnožky a doplňky
                                    
                                                                


    
Lehátka 

Lavice 

Slunečníky 

Polstry 

Nábytek Sunbrella 

Nábytek z hliníku 


    
Nábytek z ratanu 


    
Nábytek z teaku 


    
Nábytek z Resinu - umělé pryskyřice 


    
Zahradní doplňky 


    
Servis a údržba 


    




                                                                                                                                        [image: Sophie z kolekce Hartman]


                                                                                        
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Hartman polohovací křeslo Aruba v černé barvě]
                        
                                        
                        Hartman Aruba polohovací křeslo s alu područkami
                        
                                                        
                                3 790 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Teak Protector - ochranný prostředek na teakové dřevo]
                        
                                        
                        Teak Protector - ochranný prostředek na teakové dřevo
                        
                                                        
                                950 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Hartman jídelní židle Aruba polohovací]
                        
                                        
                        Hartman Aruba polohovací křeslo s teakovými područkami
                        
                                                        
                                3 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: čistič zahradního nábytku]
                        
                                        
                        Teak Cleaner - prostředek na čištění teakového dřeva
                        
                                                        
                                590 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Hartman zahradní polstr šedý na polohovací židli]
                        
                                        
                        Polstr Hartman Havana na zahradní nábytek seal grey
                        
                                                        
                                390 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Hartman polohovací křeslo Alice]
                        
                                        
                        Alice zahradní polohovací křeslo Hartman  s teakovými područkami
                        
                                                        
                                4 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Amalfi zahradní židle ]
                        
                                        
                        Amalfi zahradní židle z litého hliníku
                        
                                                        
                                5 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Hartman Canterbury zahradní židle]
                        
                                        
                        Canterbury pevná zahradní židle Hartman
                        
                                                        
                                3 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: nahradni striska na houpacku swing unikov z tahokovu]
                        
                                        
                        NÁHRADNÍ STŘÍŠKA na houpačku Hartman Buenos Aires
                        
                                                        
                                1 490 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Vaky na napnutí ochranného krytu na zahradní nábytek]
                        
                                        
                        Vaky na napnutí ochranného krytu na zahradní nábytek
                        
                                                        
                                439 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Hartman zahradní jídelní židle Gio]
                

                            
                    [image: Zahradní jídelní židle Delphine se stolem Stephanie 240x140]
                

                            
                    [image: Calabria - lounge luxusní rohová souprava]
                

                            
                    [image: Hartman zahradní souprava křesel Delphine se stolem Yasmani]
                

                            
                    [image: Lucas - exkluzivní zahradní souprava do každého počasí]
                

                            
                    [image: Da Vinci polohovací křesla se stolem Yasmani]
                

                            
                    [image: Kejo - zahradní rohová souprava]
                

                            
                    [image: Le Soleil - zahradní jídelní židle]
                

                            
                    [image: Winston - luxusní zahradní rohová souprava]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

            




    

                            Novinky

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: Delphine Hartman pevné křeslo z umělého výpletu]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Delphine Hartman pevné křeslo z umělého výpletu v barvě blue a podnoží v barvě white                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        7 016,53 Kč bez DPH

        
        
                                        8 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Zahradní židle Hartman Delphine v barvě blue svou jedinečností patří do vaší jídelny! NOVINKA






Uložit
 


                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 53594326
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: plastové jídelní židle Resin Sophie kolekce Hartman]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sophie Element Le Soleil jídelní židle Harmtan                    
                
                
            
            
                        
            
                15-45 dnů po objednání, zboží skladem v Holandsku
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 871,90 Kč bez DPH

        
        
                                        3 475 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Sophie Element - jídelní židle Hartman plastová s ALU podnoží a sedákem.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 21705333
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: zahradní křeslo Hartman s podnožkou]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Zahradní křeslo Hartman Gio s podnožkou                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        16 520,66 Kč bez DPH

        
        
                                        19 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zahradní robustní pohodlné křeslo Gio Hartman s podnožkou.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 23215134
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: zahradní rohová sedačka Rope Hartman]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kejo rohová sedačka Hartman ze serie Rope                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        76 842,98 Kč bez DPH

        
        
                                        92 980 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kejo Hartman je zahradní rohová sedačka s provázkovým výpletem a luxusními sedáky.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 23218344
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: lr 23272757 72844008 S 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lucan jídelní židle Hartman Sunbrella                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        7 429,75 Kč bez DPH

        
        
                                        8 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Lucan jídelní zahradní židle Hartman Subrella.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 23272757
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Emma round zahradní nízké křeslo Hartman]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Emma round zahradní nízké křeslo Hartman                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        13 628,10 Kč bez DPH

        
        
                                        16 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Emma round zahradní křeslo Hartman dokonalé na lenošení. Skvělý nábytek na ven, na terasy, k bazénům, do zahradních zákoutí. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 23177720
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Noah zahradní lehátko Hartman sunbrella]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Noah zahradní lehátko Hartman                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 24 785,12 Kč bez DPH

        
        
                                        od 29 990 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Noah zahradní lehátko Hartman na lenošení. Skvělý výrobek na ven, na terasy, k bazénům, do zahradních zákoutí. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 23206761
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: lr 72984780 72989008 15043047 15041047 15054047 15084292 15043036 15041004 S 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Zahradní rohová souprava Hartman Winston                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        74 371,90 Kč bez DPH

        
        
                                        89 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Winston  Hartman je zahradní rohové sezení s provázkovým výpletem a luxusními sedáky. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 72984780
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: zahradní ušák křeslo s podnožkou sunbrella]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Chris zahradní ušák s podnožkou Hartman                    
                
                
            
            
                        
            
                15-45 dnů po objednání, zboží skladem v Holandsku
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        16 520,66 Kč bez DPH

        
        
                                        19 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Chris zahradní ušák s podnožkou Hartman na lenošení. Skvělý výrobek na ven, na terasy, k bazénům, do zahradních zákoutí. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 23088757
        
    
    



                        

    
                
                                                                    Akce a výprodej

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: relaxační set na zahradu od firmy Hartman]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            85 490 Kč
                                                                                                                            až                    –23 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Hartman hliníková sedací souprava Titan s lavicí                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        od 53 710,74 Kč bez DPH

        
        
                                        od 64 990 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zahradní robustní sezení Titan s hliníkovou lavicí od firmy Hartman. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 63000294.95
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: zahradní rohové sezení Hartman]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Evora zahradní rohová hliníková souprava Hartman                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        39 661,16 Kč bez DPH

        
        
                                        47 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zahradní rohová sedačka Evora od firmy Hartman s pohodlnými a praktickými sedáky. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 63000449
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: lr 72994834 72995834 72998008 72997008 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            85 470 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Greco zahradní souprava Hartman                    
                
                
            
            
                        
            
                bylo vystaveno na prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        56 173,55 Kč bez DPH

        
        
                                        67 970 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Greco Hartman je zahradní loungová souprava s provázkovým výpletem a luxusními sedáky.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 63000493
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: zahradní rohové sezení Hartman černé]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            69 990 Kč
                                                                                                                            až                    –54 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Dion zahradní rohová sedačka Hartman Sunbrella                    
                
                
            
            
                        
            
                bylo vystaveno na prodejně
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        od 26 438,02 Kč bez DPH

        
        
                                        od 31 990 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zahradní rohová sedačka Hartman Dion z kolekce Sunbrella se stolem čtvercového typu o rozměru 88x88cm.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 22722998P
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Costa rica ratanová pohovka Hartman]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            139 990 Kč
                                                                                                                                                –64 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Costa rica ratanová pohovka Hartman                    
                
                
            
            
                        
            
                poslední kus skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        41 314,05 Kč bez DPH

        
        
                                        49 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Luxusní zahradní pohovka Hartman ve tvaru srdce ze série Costa Rica. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 72625777
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Zahradní rohová sedačka Hartman z umělého ratanu]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            89 990 Kč
                                                                                                                                                –44 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Melania rohová souprava Hartman z umělého ratanu                    
                
                
            
            
                        
            
                poslední 2 kusy skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        41 314,05 Kč bez DPH

        
        
                                        49 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zahradní rohová souprava Melania Hartman z umělého ratanu v barvě sunny cream.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 72339866
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: zahradní lehátko Hartman]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            24 990 Kč
                                                                                                                                                –32 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Ancona zahradní polohovací lehátko Hartman                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        14 041,32 Kč bez DPH

        
        
                                        16 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zahradní lehátko Hartman z kolekce Ancona s kolečky a brzdičkami.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 72826708
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: canberra sedaci zahradni souprava s lavici jpg2]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            20 490 Kč
                                                                                                                                                –51 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Canberra lavice pro dva                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        8 256,20 Kč bez DPH

        
        
                                        9 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pohodlná zahradní lavice Canberra z kolekce Hartman. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 72499710
        
    
    



                        

    
            
            
                
        
                            Zahradní nábytek Hartman

                        
                                    Nábytek Hartman lze definovat jako luxusní zahradní nábytek, se kterým budete vždy spokojeni a který vás nezklame.

V našem sortimentu najdete vše, co pojem zahradní nábytek nabízí. Ať již hledáte zahradní polohovací křeslo, zahradní židle, zahradní lehátka, slunečníky, podstavce pod slunečník, zahradní stoly, celé zahradní sety a soupravy, v katalogu společnosti Hartman najdete velký výběr, který uspokojí i ty nejnáročnější klienty.  Zahradní nábytek z hliníku, umělého ratanu, resinu (umělá pryskyřice), teaku a jejich vzájemné kombinace pro vytvoření moderního designu  a zároveň maximálního pohodlí a užitnosti. Potahové materiály Dralon, Olefin, Sunbrella® a náplně z rychleschnoucí pěny (Quick Dry Foam) nabízejí vysoký komfort, jednoduchou údržbu a přitom jim nevadí déšť, slunce a mráz. Hartman zahradní nábytek je vyráběn s ohledem na maximální materiálovou kvalitu, užitnost, komfort, design a servis. Výroba zahrnuje několik výstupních kontrol.

Hartman – kvalitní zahradní nábytek – nechte se inspirovat

                            

        

    

        

    
                
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Hartman Raffaelo křeslo polohovací s teakovými područkami]
                        

                        
                            Hartman Raffaelo křeslo polohovací s teakovými područkami

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                6.2.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Zahradní slunečník Hartman Sophie/Solar průměr 300 cm]
                        

                        
                            Zahradní slunečník Hartman Sophie/Solar průměr 300 cm

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                6.2.2024
                            

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                            [image: Hartman Aruba polohovací křeslo s alu područkami]
                        

                        
                            Hartman Aruba polohovací křeslo s alu područkami

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                27.8.2020
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Ochranný kryt na závěsné křeslo]
                        

                        
                            Ochranný kryt na závěsné křeslo

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                18.7.2020
                            

                                                            + Sedí podle popisu


Funkční

                                                    

                    
                                                        

    

                
        
    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Hartman zahradní nábytek]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Hartman Czech, spol. s r.o.
        
        	
                    
                                                    info@hartman-group.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 724 591 837
                    
                
	
                    
                        +420 606 026 565
                    
                
	
                        
                            
                                                                ...více než zahradní nábytek
                                                            
                        
                    
	
                        
                            zahradni_nabytek_hartman
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro Vás

    	Prodejny Hartman
	Kde si můžete vyzvednout své zboží?
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Obchodní podmínky



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        
                            Poslední hodnocení produktů                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Hartman Raffaelo křeslo polohovací s teakovými područkami]
                                    
                
                                                                
                            Hartman Raffaelo křeslo polohovací s teakovými područkami
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

    

    


                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Hartman zahradní nábytek. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                                        
        
            











































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Pokračování Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    